
 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

4° AREA _TECNICA 
tel 0921/551618  -  fax 0921551133  -  www.comune.polizzi.pa.it 

ESTRATTO 

 

 Determina 4° Area Tecnica  

 

 

Registro  Generale n°  252  del 19/04/2018 

Registro  Servizio  n°    82  del 19/04/2018 

 

 

 

 

Oggetto: Lavori di “ Ordinaria Manutenzione della Copertura dell’Immobile Comunale sito in   
        Via Garibaldi n°13 (ex Convento dei Gesuiti, oggi sede del Palazzo di Città ”. 

       - Liquidazione  fattura per oneri accesso a discarica -  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DELLA 4°
   

AREA TECNICA  
 
 

Premesso che:  

 

 
DETERMINA 

 

1) Liquidare e pagare la somma di € 177,61 al netto dell’Iva in regime di scissione pagamenti, 
all’Impresa SARO Costruzioni s.r.l., con sede in Via Sant’Orsola n°109, 94016 Pietraperzia (EN), 
P.Iva e C.F.  n° IT01202710867; 

2) Accreditare la somma di € 177,61, sul conto corrente dedicato alle seguenti coordinate  bancarie 
IT XXXXXXXXXXXX; 

3) Dare atto che l’IVA in regime di scissione pagamenti ammonta a € 39,07 

4) Dare atto  che la somma complessiva di € 216,68  trova copertura finanziaria Cap. 3005, imp. n° 
645/13; 

5) Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario, all’Ufficio di Segreteria per 
l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-
line per giorni 15, nonché per ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento di 
contabilità; 

 
Polizzi Generosa, lì 11/04/2018       

                                                                                           Il Responsabile della IIIª Area Tecnica 

                                                                                              f.to       Ing. Mario Zafarana 
       
        _________________________________ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


